
Número 113  Miércoles, 16 de junio de 2021 Pág. 10468

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)

2021/2453 Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la
provisión de cinco plazas de personal laboral fijo, categoría educador/a de
guardería, incluida en la Oferta de Empleo Público extraordinaria por
estabilización del empleo temporal 2020. 

Edicto

Doña María Torres Tejada, Concejal de Personal, Urbanismo, Formación y Empleo del
Excmo. Ayto. de Bailén (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 27 de mayo de 2021 ha tenido a bien dictar la siguiente Resolución:
 

“Decreto
 
Asunto: Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la
provisión de cinco plazas de personal laboral fijo, categoría educador/a de guardería,
incluida en la Oferta de Empleo Público extraordinaria por estabilización del empleo
temporal 2020, en el Excmo. Ayto. de Bailén.
 
Habiendo concluido el plazo de presentación de solicitudes en el proceso para la provisión
de cinco plazas de personal laboral fijo, categoría educador/a de guardería, incluida en la
Oferta de Empleo Público extraordinaria por estabilización del empleo temporal 2020, en el
en el Excmo. Ayto. de Bailén, cuyas bases y convocatoria fueron aprobadas por Decreto de
la Alcaldía de 10 de febrero de 2021, y publicadas en el BOP de Jaén nº 31, de 16 de
febrero de 2021, y anuncio inserto en el BOE nº 62, de 13 de marzo de 2021, esta Alcaldía
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases de Régimen Local y en las propias Bases de la convocatoria.
 

RESUELVE:
 
PRIMERO: Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos y excluidos:
 

ADMITIDOS/AS
Nombre DNI

ANULA MEDINA MARIANA ***0048**
MARTÍNEZ SANJUAN JUANA MARIA ***8675**
MOLINA GONZÁLEZ ANA FE ***5911**
MUÑOZ RAMÍREZ ROSA Mª ***0988**
SÁNCHEZ MARTOS Mª ESTHER ***4919**



Número 113  Miércoles, 16 de junio de 2021 Pág. 10469

 

EXCLUIDOS/AS
Nombre DNI Causas de exclusión

AGUILAR RODRÍGUEZ ENCARNACIÓN ***0635** 3,4
AGUILERA CARRETERO MACARENA ***5441** 4
ALCÁNTARA SERRANO ISABEL MARIA ***6059** 1,2,4
BAUSÁN SOSA ISABEL MARIA ***8594** 4
BÉDMAR MOLDA DOLORES ***2674** 4
BENDALA RUIZ ANGÉLICA ***3361** 4
BOLÍVAR MUÑOZ EMILIO JOSÉ ***2954** 4
BUCURESCU, STEFANIA MADALINA ***5840** 2,4
CALLEJAS VALLE SONIA ***9854** 4
CANALES MARTÍNEZ, MARINA ***9599** 1,4
CAÑAS RUIZ CARMEN VANESSA ***8406** 4
CARAVACA TAMAYO BEATRIZ ***0547** 4
CARMONA MOYA ANTONIA ***5422** 1,4
CHISVERT MORAL, MARÍA ELENA ***1139** 4
CIVANTOS ZAMORA LAURA ***1388** 4
DEL AGUILAR GARCÍA NOEMÍ ***1965** 4
DEL POZO GARROTE ISABEL MARÍA ***6526** 4
DEMARTA DABOVE LUISINA ***6326** 4
ESPINOSA TORRES JOSÉ MIGUEL ***0218** 4
FERNÁNDEZ NAVAS MARIA DE LOS ÁNGELES ***5759** 4
FERNÁNDEZ LATORRE ROCÍO ***2527** 4
FERNÁNDEZ MORENO MARÍA DE LOS REYES ***3901** 4
FLORES SAINZ-CANTARERO CARMEN ELISA ***9903** 4
GARCÍA DÍAZ ANA BELÉN ***8088** 4
GARCÍA JÓDAR ANA ISABEL ***4238** 4
GARCÍA PUNTA VICTORIA ***2142** 4
GARRIDO EXPÓSITO, VIRGINIA ***3342** 4
GODINO MARTÍNEZ NOELIA ***3375** 4
GODINO RUIZ, MARÍA VICTORIA ***6830** 4
GÓMEZ JUAN RAFAEL ***2314** 1,2,3,4
HERRERA SEVILLA AMALIA ***3477** 4
IBÁÑEZ CABREJAS MARIA ***7792** 4
JIMENEZ COVES CARLA ***1913** 4
LIMÓN DELGADO LUISA MARÍA ***8848** 4
LÓPEZ ALONSO ANTONIA ***9170** 4
LÓPEZ VELASTEGUI ANA MARIA ***0681** 1,2,4
MAESO ORIOLA NEREA ***7762** 4
MARCOS PARRILLA VIRGINIA ***9821** 1,2,4
MARÍN NÁJERA CARMEN ***6585** 1,2,3,4
MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN ***2876** 4
MAZA GARCÍA ANA BELÉN ***3444** 4
MEDINA BAUZÁN ROSA ***6106** 4
MERINO RODRÍGUEZ CRISTINA ***5716** 4
MORENO CABRERO SUSANA ***7379** 4
MORENO MEDINA MARIA ***5142** 4
MORENO TRUJILLO, JUAN ÁNGEL ***1272** 4
MORIANA ÁLVAREZ ANTONIA ***6128** 4



Número 113  Miércoles, 16 de junio de 2021 Pág. 10470

EXCLUIDOS/AS
Nombre DNI Causas de exclusión

NAVAJAS GARCÍA MARÍA DOLORES ***8440** 4
NAVARRO MONTALBÁN ANA BELÉN ***7966** 4
NIETO GARCÍA ELISABETH ***5781** 2,4
OROZCO MORENO VIRGINIA ***7287** 4
ORTEGA RICO VERÓNICA ***8027** 1,4
PADILLA VICARIA NATIVIDAD ***5069** 4
PALACIOS LARA MARIA DOLORES ***4170** 4
PALMA MUÑOZ CARMEN MARÍA ***2713** 2,4
PALOMARES RUS MAGDALENA ***5645** 4
PÉREZ CHINCHILLA, JUANA ***8230** 4
PÉREZ MARTÍNEZ, LAURA ***9343** 1,4
PÉREZ SANPEDRO CARMEN ***9161** 4
POLAINA MEDINA LAURA ***3314** 4
ROMERO ROYO, ELENA ***8799** 4
RUBIO RODRÍGUEZ VANESA ***3478** 4
RUIZ MOLINA JUAN DE DIOS ***2645** 4
RUIZ NÁJERA ROCÍO ***1329** 1,4
RUIZ QUESADA TAMARA ***3584** 4
SÁNCHEZ LORCA, PALOMA ***8146** 4
SUÁREZ CASTILLA DANIEL ***3621** 4
TORRES LIRIO MÓNICA ***9843** 4
VELÁZQUEZ SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL ***0970** 4
VIDAL GÓMEZ RAÚL ***7461** 1,4
 
Causas de exclusión:
 
1. No presenta copia de DNI. (Subsanable)
2. No acredita el pago de la tasa por participación en procesos selectivos. (No subsanable)
3. No acredita la posesión de la titulación académica exigida. (Subsanable)
4. No acredita estar en posesión de los méritos específicos exigidos en la convocatoria.
(Subsanable)
 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la
publicación de esta resolución en el BOP de Jaén, para la presentación de cualquier
alegación o subsanación por los interesados/as.
 

Bailén, en la fecha más abajo referenciada digitalmente
 

El Alcalde P.D. (Decreto 21-06-2019)
 

La Concejal de Personal, Urbanismo, Formación y Empleo, María Torres Tejada”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Bailén, 27 de mayo de 2021.- El Alcalde, P.D. (Decreto 21-06-2019) La Concejal de Personal, Urbanismo,
Formación y Empleo, MARÍA TORRES TEJADA.


		2021-06-15T23:54:50+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




